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SUNUŞ

Dicle Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu için hazırlanan ve 2020 – 

2024 yılları arasındaki süreci kapsayan Stratejik planda, günün şartlarına daha 

uygun, daha güncel, modern ve kaliteli bir eğitim – öğretim ortamının sağlanmasını 

hedef edinen bir kurum olması benimsenmiştir. Bu hedef ile yola çıkılırken 

öncelikle okulumuzun tüm bileşenleri ile mevcut durumunun ortaya konulması ve 

istenilen hedefe ulaşma noktasında bu 4 yıl içinde neler yapılacağının planlanması 

amaçlanmıştır. 

Bu stratejik plan ile yapacağımız çalışmalar neticesinde, Okulumuzdan 

mezun olan öğrencilerimizin nitelikli adli personel, adalet hizmetlerinin düzgün, 

kaliteli ve hızlı işlemesine doğrudan katkı sağlayacağı vasıflarda olmasının 

sağlanması, Genel hukuk bilgisine sahip, araştıran, irdeleyen, çok yönlü 

düşünebilen, vizyon sahibi ve nihayet “Geç Gelen Adaletin, Adalet Olmadığı” ve 

“Adaletin Mülkün Temeli Olduğu” ilkelerini özümsemiş bireyler yetiştirmek 

temel hedefimiz olup bu doğrultuda planlamalarımızı oluşturmaktayız.

Adalet Meslek Yüksekokulumuzun 2016 – 2021 yılları için hazırlanan 

Stratejik Planda emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, bu hedef 

ve amaçlarla hazırlanan planın Meslek Yüksekokulumuza ve Üniversitemize hayırlı 

olmasını dilerim. 

Dr.Öğr. Üyesi Ömer ERGÜN

YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ
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1. GİRİŞ

1.1. Amacı 

Bu stratejik planlanın amacı, Adalet Meslek Yüksekokulu’nun misyon, vizyon 

ve temel değerlerinin belirlenmesini, güçlü ve zayıf yönlerinin, Adalet Meslek 

Yüksekokulu için fırsat ve tehditlerin saptanıp değerlendirilmesi ve Üniversite 

misyon, vizyon ve stratejileri doğrultusunda hedeflerinin oluşturmasını 

sağlamaktır. 

1.2. Kapsamı 

Bu stratejik plan, 2020–2024 dönemi için Adalet Meslek Yüksekokulu 

faaliyetlerinin incelenmesini, misyon, vizyon ve temel değerlerinin belirlenmesi, 

kurumsal Güçlü, Zayıf, Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) analizlerinin yapılmasını ve 

buna dayalı olarak Üniversiteyi/Birimi ilgilendiren stratejik hedefler ile 

performans göstergelerinin belirlenmesini ve hedeflerin hayata geçirilmesini 

sağlayacak eylem planları ile Üniversiteye/Birime bağlı birimlerin 

performanslarının izlenmesi ve değerlendirilmesini kapsar. 

1.3. Önemi 

Stratejik Planlama, kurumsallaşmanın önemli bir parçasıdır. Stratejik 

planlama ile kurumun genel değerlendirilmesi yapılarak, paydaşlar belirlendikten 

sonra, zayıf ve kuvvetli yönler ile yapılacaklar belirlenmiş olacaktır. Böylece 

kurumumuzun misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda gerçekleri cevaplanmış 

olacaktır. Stratejik planlama yapılması ile belirlenecek amaçlar çerçevesinde, 

hedeflere ulaşma stratejileri ortaya konmuş olacaktır. 
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1.4. Hukuki Dayanağı 

Bu stratejik plan 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu"nda yer alan stratejik planlamaya ilişkin hükümleri, 26 Mayıs 

2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”, 26 Temmuz 2001 tarihli 

Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinde hazırlanacak Stratejik planlara 

dair tebliğ, 20.09.2005 tarih ve 25942 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Yönetmeliği” hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır.

2. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ

Yüksekokulumuzun 2020 – 2024 yıllarını kapsayan plan Devlet Planlama 

Teşkilatının 26.05.2006 tarihli Kamu İdareleri Stratejik Plan Usul ve Esaslar 

Hakkındaki Yönetmelik Hükümleri Gereğince 2020 – 2024 yıllarını kapsayacak 

şekilde hazırlanmıştır.

2.1. Stratejik Planlama Ekibi

Adı - Soyadı Görevi

Dr.Öğr.Üyesi Ömer ERGÜN Müdür V.

Dr.Öğr.Üyesi Necat AZARKAN Müdür Yardımcısı

Adnan ŞENER Yüksekokul Sekreteri V.

Fırat SOLMAZ V.H.K.İ

Mehmet TÜYSÜZ V.H.K.İ
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3. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ

3.1. Mevzuat

Türkiye’ de Yükseköğretim T.C Anayasasının 130. ve 131. maddelerinde ve 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda düzenlenmiştir.

Anayasa’ ya göre; Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve organları ile 

işleyişleri ve bunların seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları üniversiteler 

üzerinde devletin gözetim ve denetim hakkını kullanma usulleri, öğretim 

elemanlarının görevleri, unvanları, atama, yükselme ve emeklilikleri, öğretim 

elemanı yetiştirme, üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu kuruluşları ve 

diğer kurumlar ile ilişkileri, öğretim düzeyleri ve süreleri, yükseköğretime giriş, 

devam ve alınacak harçlar, Devletin yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler, disiplin ve 

ceza işleri, mali işler, özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar, 

üniversitelerarası ihtiyaçlara göre öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, 

öğrenimin ve öğretimin hürriyet ve teminat içinde ve çağdaş bilim ve teknoloji 

gereklerine göre yürütülmesi, Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere Devletin 

sağladığı mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir.

Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında üniversitemizin amaç ve ilkeleri 

2547 sayılı yasanın 4. ve 5. Maddelerinde açıkça belirtilmiştir. Üniversitemiz 

tarafından sunulan hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı yasanın 12. Maddesinde 

tarif edilmiştir. İlgili madde gereğince;

2547 sayılı kanunun, amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim 

kurumlarının görevleri;

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve 
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ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 

yayım ve danışmanlık yapmak,

 Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme 

ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, 

kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma 

konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 

kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

 Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, 

sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde 

modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak 

ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,
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 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.

Yüksekokulumuzun yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kurulu Kanunu hükümlerine göre belirlenmiştir. Yüksekokulumuzun yönetim 

organları Müdür, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu’ndan 

oluşmaktadır.

İdari yönetimin başında ise, Müdür’e bağlı bir Yüksekokul Sekreteri 

bulunur. Hizmetlerin gerekli kıldığı kadrolar ise; Öğretim Üyeleri, Öğretim 

Görevlileri ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer 

görevlilerdir.

Yüksekokulumuzda görev alan akademik personelin görev ve sorumlulukları 

2547 sayılı yasada, idari personelin görev ve yetkileri ise 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu’nda tanımlanmıştır.

Mali sistem ise 1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanunu yerine 10 Aralık 

2003’de çıkarılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’yla 

değiştirilmiştir Devlet üniversitesi bütçeleri bu yasaya göre özel bütçedir.
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4 – GENEL BİLGİLER

4.1. Tarihçe

         D.Ü. Adalet Meslek Yüksekokulu, 09.02.2012 tarih ve B.30.0.EÖB-

101.02.05-1426 sayılı YÖK kararı ve Dicle Üniversitesi Senatosu’nun 21.03.2012 

tarih ve 2012/4-5 sayılı kararı ile 2012-2013 eğitim ve öğretim döneminde 

açılmıştır, Yüksekokulumuza Normal Örgün Öğretime 40 ve İkinci Öğretime 40 

olmak üzere toplam 80 öğrenci alınmıştır. 

         2018 – 2019 Eğitim Öğretim yılında okulumuza 143 öğrenci kayıt 

yaptırmıştır. Normal öğretim ve İkinci öğretim programlarının 1. ve 2. 

Sınıflarında 134 Kız + 215 Erkek olmak üzere toplam 349 öğrencimiz 

bulunmaktadır.

Yüksekokulumuzda branş dersleri Kadrolu 3 öğretim Görevlisi ve Hukuk 

Fakültesi öğretim üyeleri tarafından verilmekte olup idari işler ile yardımcı 

hizmetler Yüksekokul Sekreteri, 4 memur ve 1 geçici personel tarafından 

yürütülmektedir.

Yüksekokulumuz 2012 yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamasına 

rağmen, ilk mezunlarının girdiği 2014 DGS Sınavında Ülkemizdeki Adalet 

Meslek Yüksekokulları arasında en yüksek puan ortalamasına sahip yüksekokul 

olmuştur. Adalet Meslek Yüksekokulumuz Üniversitemizin Fen Fakültesi 

arkasında yer alan Prefabrik yapı içinde yer almakta olup, yaklaşık 900 m2 Kapalı 

Kullanım alanına sahiptir.
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5 – İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

        5.1. Örgüt Yapısı
       

Dicle Üniversitesi Adalet Meslek Yüksek Okulumuz, 2547 Sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 
7/d–2 maddesi uyarınca  09.02.2012 tarihinde kurulmuştur.

YÜKSEKOKUL 
YÖNETİM KURULU

MÜDÜR YARDIMCISI
(Akademik)

Özel Kalem

YÜKSEKOKUL SEKRETERİPROGRAM BAŞKANI

Özel Kalem İdari İşler 

Personel İşleri Tahakkuk ve Satın 
Alma 

Taşınır Kayıt ve 
Kontrol 

Öğrenci İşleri 

MÜDÜR

YÜKSEKOKUL 
KURULU

MÜDÜR YARDIMCISI
(İdari)

İç Hizmetler Güvenlik 

Sekretarya
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5.2.  Fiziksel Yapı

Adalet Meslek Yüksekokulumuz Üniversitemizin Fen Fakültesi arkasında yer alan 
Prefabrik yapı içinde yer almakta olup, yaklaşık 900 m2 Kapalı Kullanım alanına 
sahiptir.

5.2.1. Eğitim Alanları Derslikler

Eğitim Alanı
Anfi 

Adeti

Sınıf 

Adeti

Diğer 

Lab.Adeti

Bilgisayar 

Lab.Adeti

Kullanım 

Alanı (m2)

Toplam 

Adet

0 – 50 Kişilik - 2 - -
127 +115 = 

242 m2
2

51 – 75 Kişilik - 1 - 1 *
175 + 116 = 

291 m2
2

75 – 100 Kişilik - - - - - -

Toplam - 3 - 1 533 m2 4



14

*Bilgisayar Laboratuarı Fiziki alan olarak okulumuza ait olmasına rağmen Tüm Teknolojik ürünler Atatürk 
Sağlık Hizmetleri MYO’nun projesi tarafından donatılmış olup, ortak kullanılmaktadır.

Derslik – 1 alanı 126,98 m2 



15

Derslik – 2 alanı 174,47 m2 

Derslik – 3 alanı 115,46 m2 



16

Bilgisayar Atölyesi – alanı 116,26 m2 

5.2.2-Sosyal Alanlar

5.2.2.1- Kantinler ve Kafeteryalar
 

Okulumuza Hizmet Veren Kantin İmkanı

Sayısı (Adet) Kapalı Kullanım Alanı (m2)

Kantin 1 38,34 m2

*Okulumuz kantininin kapalı alanı 38,34 m2 olup, Bahçe ile beraber toplamda 172 m2 civarındadır.
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Kantin Kapalı Kullanım alanı 38,34 m2 

5.2.2.2. Spor Tesisleri
Okulumuzun kendi kullanım alanı içinde spor tesisi bulunmamaktadır.

5.2.2.3. Yeşil Alan – Piknik Alanı
Okulumuz çevresinde yaklaşık 1000 m2’lik yeşil alan mevcuttur.


